
Správa železnic, státní 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Naše zn. SŽ GŘ

Věc: Změna zadávací dokumentace č. 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) u sektorové podlimitní veřejné 
zakázky na služby s názvem „Nehodová služba silniční“ čl. 17 výzvy k podání 
nabídky rozhodla v rámci jednání změnit zadávací podmínky, a to následujícím způsobem

Výzvě se mění ustanovení čl. následovně

Původní znění

Informace o předmětu veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody:

Předpokládaná hodnota: Kč bez DPH (maximální, nepřekročitelná)

Druh veřejné zakázky: služby

Charakteristika výběrového řízení: výběrové řízení odpovídající zadávání sektorové 
podlimitní zakázky dle § 131 odst. 2 Zákona zadávané dle interních předpisů zadavatele

Nové znění

Informace o předmětu veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody:

Předpokládaná hodnota: Kč bez DPH

Druh veřejné zakázky: služby

Charakteristika výběrového řízení: výběrové řízení odpovídající zadávání sektorové 
podlimitní zakázky dle § 131 odst. 2 Zákona zadávané dle interních předpisů zadavatele

Výzvě se mění ustanovení čl. následovně

Původní znění

Dodavatele, s nimiž bude uzavřena Rámcová dohoda, Zadavatel seřadí v čl. I odst. 5 Rámcové 
dohody vzestupně dle výše jejich nabídkových cen samostatně pro každou Oblast, a to pro 
účely postupu bez obnovení soutěže. V případě, že je více nabídek se stejnou nabídkovou 
cenou, rozhodne o pořadí Dodavatele čas podání jeho nabídky dle článku 14 této Výzvy, 
přičemž platí, že lépe se umístil ten Dodavatel, jehož nabídka byla podána dříve.

Nové znění

Dodavatele, s nimiž bude uzavřena Rámcová dohoda, Zadavatel seřadí v čl. I odst. 5 Rámcové 
dohody vzestupně dle výše jejich nabídkových cen samostatně pro každou Oblast, a to pro 
účely postupu bez obnovení soutěže. V případě, že je více nabídek se stejnou nabídkovou 
cenou, rozhodne o pořadí Dodavatele čas podání jeho nabídky dle článku 14 této Výzvy, 



přičemž platí, že lépe se umístil ten Dodavatel, jehož nabídka byla podána dříve. V případě, že 
celková nabídková cena Dodavatele v některé Oblasti překročí předpokládanou hodnotu 
stanovenou v čl. 5.1 této Výzvy, Dodavatel nemá právo na

zařazení do postupu oslovení bez obnovení soutěže dle čl. II odst. 2 5 Rámcové dohody 
a dále 
na zařazení do postupu s obnovením soutěže dle čl. II odst. 6. Rámcové dohody, pokud 
by bylo hodnotícím kritériem Minitendru Kritérium č. 2 – Nejkratší lhůta zahájení plnění 
dle odst. 6.1 čl. II Rámcové dohody, 

to však jen v Oblasti, v které svou nabídkovou cenou předpokládanou hodnotu překročil. Pro 
zamezení pochybností se překročením předpokládané hodnoty pro účely tohoto posouzení 
rozumí, pokud celková nabídková cena pro oblast za nabídkový koš ve smyslu 13.1 Výzvy v 
součtu překročí předpokládanou hodnotu stanovenou v čl. 5.1 této Výzvy.

Příloze č. 4 Výzvy se mění ustanovení čl. I odst. RD následovně:

Původní znění

Dodavatelé jsou číselně označeni (1 2, 3 atd. dle počtu Dodavatelů na základě pořadí času 
podání nabídek Výběrovém řízení. Pro účely této Rámcové dohody jsou Dodavatelé roztříděni 
do jednotlivých oblastí, odpovídajících jednotlivým krajům České republiky, přičemž Hlavní 
město Praha a Středočeský kraj představují pro účely této rámcové dohody jednu oblast. V rámci 
jednotlivých oblastí jsou Dodavatelé označeni též následujícím způsobem:

• nejnižší nabídkovou cenou pro danou oblast;

• druhou nejnižší nabídkovou cenou pro danou oblast;

a dále obdobně dle pořadí nabídkových cen pro danou oblast a dle počtu Dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena tato Rámcová dohoda.

Nové znění

Dodavatelé jsou číselně označeni (1 2, 3 atd. dle počtu Dodavatelů na základě pořadí času 
podání nabídek Výběrovém řízení. Pro účely této Rámcové dohody jsou Dodavatelé roztříděni 
do jednotlivých oblastí, odpovídajících jednotlivým krajům České republiky, přičemž Hlavní 
město Praha a Středočeský kraj představují pro účely této rámcové dohody jednu oblast. V rámci 
jednotlivých oblastí jsou Dodavatelé označeni též následujícím způsobem:

• nejnižší nabídkovou cenou pro danou oblast;

• druhou nejnižší nabídkovou cenou pro danou oblast;

• nezařazen = Dodavatel, jehož nabídková cena v dané Oblasti překročila předpokládanou 
Výběrového řízení

a dále obdobně dle pořadí nabídkových cen pro danou oblast a dle počtu Dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena tato Rámcová dohoda

Příloze č. 4 Výzvy se mění ustanovení čl. I odst. RD následovně

Původní znění

Dodavatelé byli seřazeni dle výše nabídkových cen pro jednotlivé oblasti následovně:

Hlavní město Praha a Středočeský kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY



Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Jihočeský kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Plzeňský kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Karlovarský kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ 

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Ústecký kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Liberecký kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Královéhradecký kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Pardubický kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY



Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Kraj Vysočina

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Jihomoravský kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Olomoucký kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Moravskoslezský kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Zlínský kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Nové znění

Dodavatelé byli seřazeni dle výše nabídkových cen pro jednotlivé oblasti následovně:

Hlavní město Praha a Středočeský kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY



nezařazen Dodavatel č. [DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ 

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Jihočeský kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

nezařazen Dodavatel č. [DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ 

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Plzeňský kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

nezařazen Dodavatel č. [DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ 

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Karlovarský kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

nezařazen Dodavatel č. [DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ 

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Ústecký kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

nezařazen Dodavatel č. [DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ 

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Liberecký kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

nezařazen Dodavatel č. [DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ 

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 



DODAVATELŮ

Královéhradecký kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

nezařazen Dodavatel č. [DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ 

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Pardubický kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

nezařazen Dodavatel č. [DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ 

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Kraj Vysočina

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

nezařazen Dodavatel č. [DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ 

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Jihomoravský kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

nezařazen Dodavatel č. [DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ 

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Olomoucký kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

nezařazen Dodavatel č. [DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ 

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Moravskoslezský kraj



Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

nezařazen Dodavatel č. [DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ 

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Zlínský kraj

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

Dodavatel č. DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY

nezařazen Dodavatel č. [DOPLNÍ OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ 

OBJEDNATEL PŘED PODPISEM RÁMCOVÉ DOHODY DÁLE DOPLNÍ DLE POČTU 
DODAVATELŮ

Příloze č. 4 Výzvy se mění ustanovení čl. I RD následovně

Původní znění

li na straně Objednatele potřeba zadání dílčí zakázky, postupuje Objednatel při zadání 
dílčí zakázky následovně. Objednatel vyzve k vyjádření souhlasu s uzavřením dílčí smlouvy 
všechny Dodavatele pro oblast ve smyslu čl. I odst. 4 a 5 Rámcové dohody (dále jen 
„ “), ve které se odehrála nehoda. Součástí výzvy Objednatele je vždy popis nehody, 
lokace nehody a lhůta pro zahájení plnění. Dodavatelé mohou pro účely lepšího přehledu o 
místu a rozsahu nehody vyslat na dané místo svého technika, kterému Objednatel poskyt
součinnost. Dílčí zakázky budou zadávány (uzavírány dílčí smlouvy) po dobu trvání Rámcové 
dohody Objednatelem vždy Dodavateli A pro danou Oblast, ledaže dojde k:

odmítnutí uzavření dílčí smlouvy Dodavatelem A nebo

k nezahájení provádění předmětu plnění dílčí smlouvy v ujednaném termínu, nebo 
naplní jiné podmínky pro odstoupení Objednatele od dílčí smlouvy dle odst. 7.2 tohoto článku 
Rámcové dohody a Objednatel následně odstoupí od dílčí smlouvy.

Výběr Dodavatele A k uzavření dílčí smlouvy Objednatel písemně oznámí Dodavateli A. Ostatní 
souhlasná vyjádření s uzavřením dílčí smlouvy Objednatel odmítne písemným sdělením na 
adresu dotčených Dodavatelů dle odstavce 9 tohoto článku Rámcové dohody.

Nové znění

li na straně Objednatele potřeba zadání dílčí zakázky, postupuje Objednatel při zadání 
dílčí zakázky následovně. Objednatel vyzve k vyjádření souhlasu s uzavřením dílčí smlouvy 
všechny Dodavatele pro oblast ve smyslu čl. I odst. 4 a 5 Rámcové dohody (dále jen 
„ “), ve které se odehrála nehoda, jejichž nabídková cena v rámci Výběrového řízení pro 
danou Oblast nepřekročila předpokládanou hodnotu Výběrového řízení. Součástí výzvy 
Objednatele je vždy popis nehody, lokace nehody a lhůta pro zahájení plnění. Dodavatelé 
mohou pro účely lepšího přehledu o místu a rozsahu nehody vyslat na dané místo svého 
technika, kterému Objednatel poskytne součinnost. Dílčí zakázky budou zadávány (uzavírány 
dílčí smlouvy) po dobu trvání Rámcové dohody Objednatelem vžd
Oblast, ledaže dojde k:

odmítnutí uzavření dílčí smlouvy Dodavatelem A nebo



k nezahájení provádění předmětu plnění dílčí smlouvy v ujednaném termínu, nebo 
naplní jiné podmínky pro odstoupení Objednatele od dílčí smlouvy dle odst. 7.2 tohoto článku 
Rámcové dohody a Objednatel následně odstoupí od dílčí smlouvy.

Výběr Dodavatele A k uzavření dílčí smlouvy Objednatel písemně oznámí Dodavateli A. Ostatní 
souhlasná vyjádření s uzavřením dílčí smlouvy Objednatel odmítne písemným sdělením na 
adresu dotčených Dodavatelů dle odstavce 9 tohoto článku Rámcové dohody.

Příloze č. 4 Výzvy se mění ustanovení čl. I RD následovně

Původní znění

Nabídky v jednotlivých Minitendrech mohou být hodnoceny podle jednoho z následujících kritérií, 
přičemž Objednatel vybere k uzavření dílčí smlouvy Dodavatele, jehož nabídka byla 

nejvýhodnější podle výsledku hodnocení

Kritérium č. 1 – Nejnižší celková nabídková cena

Hodnotícím kritériem pro výběr nejvýhodnější nabídky nejnižší celková nabídková 
cena v Kč bez DPH za předmět plnění Minitendru. Dodavatelé nejsou ve stanovení nabídkových 
cen vázáni svými jednotkovými cenami příloze č. 3 této Rámcové dohody. 

Kritérium č. 2 – Nejkratší lhůta zahájení plnění

Hodnotícím kritériem pro výběr nejvýhodnější nabídky nejkratší nabízená lhůta 
zahájení plnění Minitendru. Dodavatelé jsou vázáni svými jednotkovými cenami v příloze č. 3 
této Rámcové dohody. 

Kritérium č. 3 – Poměr nejnižší celkové nabídkové ceny a lhůty zahájení plnění

Hodnotícím kritériem pro výběr nejvýhodnější nabídky nejvýhodnější poměr
nabízené lhůty zahájení plnění a celkové nabídkové v Kč bez DPH za předmět plnění 

Dodavatelé nejsou ve stanovení nabídkových cen vázáni svými jednotkovými 
příloze č. 3 této Rámcové dohody. Objednatel stanoví poměr hodnotícího kritéria 

individuálně pro jednotlivý Minitendr, přičemž platí, že žádné z kritérií nesmí mít menší váhu 
než 20 %.

Nové znění

Nabídky v jednotlivých Minitendrech mohou být hodnoceny podle jednoho z následujících kritérií, 
přičemž Objednatel vybere k uzavření dílčí smlouvy Dodavatele, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nejvýhodnější podle výsledku hodnocení

Kritérium č. 1 – Nejnižší celková nabídková cena

Hodnotícím kritériem pro výběr nejvýhodnější nabídky nejnižší celková nabídková 
cena v Kč bez DPH za předmět plnění Minitendru. Dodavatelé nejsou ve stanovení nabídkových 
cen vázáni svými jednotkovými cenami příloze č. 3 této Rámcové dohody. 

Kritérium č. 2 – Nejkratší lhůta zahájení plnění

Hodnotícím kritériem pro výběr nejvýhodnější nabídky nejkratší nabízená lhůta 
zahájení plnění Minitendru. Dodavatelé jsou vázáni svými jednotkovými cenami v příloze č. 3 
této Rámcové dohody. Dodavatel, jehož nabídková cena v rámci Výběrového řízení pro 
některou Oblast překročila předpokládanou hodnotu Výběrového řízení, není oprávněn se 
účastnit Minitendru v této Oblasti, pokud je soutěženo v hodnotícím kritériu „Nejkratší lhůta 
zahájení plnění“.

Kritérium č. 3 – Poměr nejnižší celkové nabídkové ceny a lhůty zahájení plnění



Hodnotícím kritériem pro výběr nejvýhodnější nabídky nejvýhodnější poměr
nabízené lhůty zahájení plnění a celkové nabídkové v Kč bez DPH za předmět plnění 

Dodavatelé nejsou ve stanovení nabídkových cen vázáni svými jednotkovými 
příloze č. 3 této Rámcové dohody. Objednatel stanoví poměr hodnotícího kritéria 

individuálně pro jednotlivý Minitendr, přičemž platí, že žádné z kritérií nesmí mít menší váhu 
než 20 %.

Závěr

Zadavatel využil svého práva a v rámci jednání změnil zadávací podmínky. Zadavatel důrazně 
upozorňuje účastníky, aby všechny změny zohlednili při podávání finální nabídky, jakmile 

tomuto kroku budou vyzváni. Aktualizované dokumenty budou k

Přílohou této změny zadávací dokumentace jsou dokumenty obsahující tyto změny, a 
následující

• Výzva k podání nabídek
• Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídek – Závazný vzor rámcové dohody

………………………………………………

Ing. Karel Švejda, MBA
náměstek GŘ pro provozuschopnost dráhy



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4932724

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 99f230b9-7a6d-4073-a805-d9cb93fc4d9e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří PŮLPÁN)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.09.2024 07:10:04


		2024-09-20T05:10:24+0000


		2024-09-26T21:40:11+0200
	Podepsáno elektronicky




